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Ikääntyneen väestön ja vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kaupunginhallituksen 
on kuntalain 27 ja 28 §:n mukaan asetettava vanhus- ja 
vammaisneuvostot. Kokkolassa neuvostot on vuonna 2017 yhdistetty 
Kokkolan vanhus- ja vammaisneuvostoksi. 
 
Kokkolan kaupungin vanhus- ja vammaisneuvosto toimii laissa 
ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden 
sosiaali- ja terveyspalveluissa säädettynä vanhusneuvostona. 
Vanhus- ja vammaisneuvosto toimii kokkolalaisten vanhusten, 
vammaisten ja heidän omaistensa pysyväisluonteisena 
yhteistyöelimenä. 
 
Kunnallisen vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpanolla on 
merkitystä paitsi paikallisesti, myös alueellisesti. Laki 
hyvinvointialueesta määrittelee, että hyvinvointialueen jokaisen 
kunnan vastaavasta vaikuttamistoimielimestä valitaan vähintään yksi 
edustaja hyvinvointialueen vanhus- ja vammaisneuvostoihin. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimikausi on sama kuin valtuuston 
toimikausi. 
 
Neuvostoon kuuluu kymmenen (10) jäsentä, joista viisi (5) edustaa 
kaupungissa toimivia eläkeläisjärjestöjä ja viisi (5) vammaisjärjestöjä 
ja yksi (1) kaupunginhallituksen edustaja. Kaikille jäsenille nimetään 
henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää pyytää kaupungissa toimivia 
eläkeläisjärjestöjä sekä Kokkolan vammaisjärjestöjen 
yhteistoimikuntaa esittämään ehdokkaat ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet kaupungin vanhus- ja vammaisneuvostoon elokuun 2025 
loppuun mennessä. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen. 
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Eläkeläis- ja vammaisjärjestöjä on pyydetty tekemään esityksensä 
neuvoston jäseniksi.  
 
Järjestöjen esitykset ovat oheisaineistona. 
 
Kaupunginhallitus nimeää vanhus- ja vammaisneuvoston sekä 
nimeää jäsenistä neuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
toimikaudekseen. Neuvoston toimikausi on 1.6.2025 – 31.5.2029.  
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää 
 
1  nimetä vanhus- ja vammaisneuvostoon jäsenet ja näiden 

henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudekseen. 
 
2  nimittää vanhus- ja vammaisneuvostolle puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan toimikaudekseen. 
 
3  nimittää oman edustajansa ja varaedustajansa vanhus- ja 

vammaisneuvostoon toimikaudekseen. 
 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen ja  
 

1  nimesi jäseniksi ja henkilökohtaisiksi varajäseniksi: 
  

Jäsen Henkilökohtainen varajäsen 
Catarina Silvander Alina Rasmus 
Pirkko Honkaperä Juhani Kolppanen 
Annikki Klemola Sirpa Kalliokoski 
Sakari Sykäräinen  Sirpa Suonperä 
Eija Emmes Mikko Vehniäinen 
Eero Klemola Terttu Mäkinen 
Asta Törmälehto Esa Weckström 
Marjatta Luoma Elisa Hietaharju 
Anders Nyberg Airi Kovalainen 
Kaisa Saavalainen Liisa Louhensalo 

 
2.  valita puheenjohtajaksi Eija Emmeksen ja 

varapuheenjohtajaksi Annikki Klemolan. 
 
3.  valita kaupunginhallituksen edustajaksi Johanna Palorannan 

ja varalle Seppo Tastulan. 
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Valmistelija Hallinnon assistentti Hilla Heikkilä 

 
Vanhus- ja vammaisneuvoston varsinainen jäsen Sakari Sykäräinen 
menehtyi keväällä 2026. Sykäräinen edusti neuvostossa Kokkolan 
Eläkkeensaajia. Hänen henkilökohtainen varajäsen on Sirpa 
Suonperä. Suonperä edustaa neuvostossa Kälviän Kansallisia 



Senioreita. Kokkolan Eläkkeensaajat ovat ilmoittaneet, etteivät he 
nimeä uutta edustajaa Sykäräisen tilalle. 

 
Sykäräisen tilalle tulee valita uusi varsinainen jäsen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi. 

 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää valita uuden varsinaisen jäsenen jäljellä 
olevalle toimikaudelle. 
 

Päätös  
 


